TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN
VŨ QUANG_____________

Số: KQ2500185421_2505191458

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc_____________

Vũ Quang, ngày 19 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng của gói thầu

01.XL, thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Cải tạo, sửa chữa Cơ sở vật chất
Trung tâm Y tế huyện Vũ Quang, thuộc dự án/dự toán mua sắm Cải tạo,

sửa chữa Cơ sở vật chất Trung tâm Y tế huyện Vũ Quang____________________

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VŨ QUANG

            Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

            Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu
tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu số 57/2024/
QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024;

            Căn cứ Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành
Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm
2024;

            Căn cứ Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu số 17/2025/NĐ-
CP ngày 06 tháng 02 năm 2025;

            Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế
hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa
chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;
            Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-TTYT ngày 08/04/2025 của Trung tâm Y
tế huyện Vũ Quang về việc việc phê duyệt Báo cáo KT-KT đầu tư xây dựng
công trình: Cải tạo, sửa chữa Cơ sở vật chất Trung tâm Y tế huyện Vũ Quang;
            Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-TTYT ngày 15/04/2025 của Trung tâm Y
tế huyện Vũ Quang về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Cải
tạo, sửa chữa Cơ sở vật chất Trung tâm Y tế huyện Vũ Quang;
            Căn cứ các Quyết định: 76/QĐ-TTYT ngày 15/04/2025 của Trung tâm Y
tế huyện Vũ Quang về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu đơn vị Tư vấn lập
HSMT và đánh giá HSDT gói thầu 01.XL thuộc công trình: Cải tạo, sửa chữa
Cơ sở vật chất Trung tâm Y tế huyện Vũ Quang; Số 77/ QĐ- TTYT ngày
15/04/2025 của Trung tâm Y tế huyện Vũ Quang về việc phê duyệt kết quả chỉ

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn

định thầu đơn vị Tư vấn thẩm định HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu
thầu 01.XL thuộc công trình: Cải tạo, sửa chữa Cơ sở vật chất Trung tâm Y tế
huyện Vũ Quang;
            Căn cứ Quyết định số E2500185421_2505061546 ngày 06/05/2025 của
Trung tâm Y tế huyện Vũ Quang về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu 01.XL
thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Cải tạo, sửa chữa Cơ sở vật chất
Trung tâm Y tế huyện Vũ Quang thuộc dự án Cải tạo, sửa chữa Cơ sở vật chất
Trung tâm Y tế huyện Vũ Quang;

            Xét đề nghị của Công ty cổ phần đầu tư và tổng hợp Tiến Việt tại tờ trình
số 220/TTr-CTy ngày 19/05/2025 và ý kiến thẩm định tại báo cáo số 52/BCTĐ-
KQLCNT ngày 19/05/2025 của Công ty TNHH dịch vụ và tư vấn đầu tư xây
dựng Đông Hải,

QUYẾT ĐỊNH:

            Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: 01.XL; thuộc
kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm:
            1. Thông tin về gói thầu:
            - Số E-TBMT: IB2500185421
            - Tên gói thầu: 01.XL
            - Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt (nếu có): 2.703.573.000 VND
            - Tên chủ đầu tư: Trung tâm Y tế huyện Vũ Quang
            - Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi
            - Loại hợp đồng: Trọn gói
            - Thời gian thực hiện gói thầu: 90 Ngày
            2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:

S
T
T

Tên nhà
thầu

Mã số
thuế

Giá
dự

thầu
(VND

)

Giá dự
thầu sau

hiệu
chỉnh sai

lệch
thừa

(nếu có),
giảm giá
(nếu có)
(VND)

Điểm
 kỹ

thuật
 (nếu
có)

Giá
đánh
giá

(nếu
có)

(VND
)

Giá
trúng
thầu

(VND
)

Thời
gian
thực
hiện
gói

thầu

Thời
gian
thực
hiện
hợp
đồng

Các nội
dung
khác

(nếu có)

1 CÔNG
TY CP
TƯ VẤN
THIẾT
KẾ VÀ
XÂY
DỰNG

3002023907 2.700
.582.
000

2.700.58
2.000

2.700
.582.
000

90
ngày

90
ngày

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn

HOÀNG
NGÂN

            Điều 2. Tổ chức thực hiện
            Giao Trung tâm Y tế huyện Vũ Quang phối hợp với các đơn vị liên quan
căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức
hoàn thiện hợp đồng.

            Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Ban quản lý
dự án, phòng kế hoạch nghiệp vụ - Tài chính kế toán, trưởng các Khoa, Phòng,
bộ phận chuyên môn, Công ty CP tư vấn thiết kế và xây dựng Hoàng Ngân và
các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Ban QLDA;
- Ban giám đốc;
- Lưu VT, KHNV&TCKT.

GIÁM ĐỐC

[PDF_SIGN_RANGE]

NGUYỄN VĂN TOẠI

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn

		2025-05-19T15:27:09+0700